לאחר שמיעתן של ראיות הצדדים, החליט בית המשפט לזכות את המערער מאחד האישומים (האישום השלישי), אולם הרשיעו בשני האישומים האחרים. ההרשעה באישום הראשון היתה בעבירה של ביצוע מעשים מגונים בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 348(א) בנסיבותיו של סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), בנוסחם של סעיפים אלה אותה עת. באישום השני, ובו עוסקת ההחלטה הנוכחית, הורשע המבקש בעבירה של מעשים מגונים לפי סעיף 348(ג) לחוק. על פי גרסת המשיבה, אותה אימץ בית משפט השלום, הוזמנה

המתלוננת המכונה נ' על ידי המבקש לבוא לביתו במוצא כדי לבחון את אפשרות העסקתה במשרד הביטחון, ושם הוא כפה את עצמו עליה.

משזו הסתיימה ועדיין היו בפנינו עניינים הטעונים הבהרה, הורינו לבית משפט השלום לשוב ולזמן את הצדדים, ובפניו יונחו מכתבה של נ' וראיות נוספות ככל שייראה לבית המשפט, ולאחר שיעשה כל אלה ביקשנוהו כי יחווה את דעתו אם יש מקום לשנות מתוצאתו של ההליך המקורי אשר התקיים לפניו.

5. בחודש שבט תשס"ד (פברואר 2004) ניתנה על ידי בית משפט השלום החלטה

מפורטת ומנומקת, שבסופה קבע כי הרשעת המבקש תישאר על כנה. בעקבות כך

התחדש הדיון בפנינו, ובמרכז טיעוניהם של באי-כוחו המלומדים של המבקש, עמדה הטענה כי גם לולא נשלח מכתבה של נ' לבית המשפט העליון, נכון יהיה לאפשר לשולחם להשיג על הרשעתו לנוכח מה שנראה להם כחסרים, פרכות ושגיאות שנפלו בפסקי הדין של הערכאות הראשונות.